Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RESULTADO DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO, PONTO DE
PROVA, HORÁRIO E SALA PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Mecânica
Câmpus Luzerna

A comissão avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 6/2024 - GAB/LUZ, de
16 de fevereiro de 2024, responsável pela condução do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto da área de Automação, do Câmpus Luzerna do IFC,
regido pelo EDITAL N° 004/CAMSDP/IFC/2024, torna público o resultado do sorteio da
ordem da prova didática dos candidatos com inscrição deferida, os horários da prova didática,
a sala para a realização das provas didáticas e o ponto de prova sorteado.

Ponto de prova sorteado: 2) Ensaio de dureza.

Ordem da
prova didática

Nome do candidato Horário da
prova didática

Sala

1º Daniel Borges dos Santos 13h30 (21/02) A105 (Bloco A)

2º Viviane Pedroso Silva de Oliveira 14h (21/02) A105 (Bloco A)

3º Luana De Lucca de Costa 14h30 (21/02) A105 (Bloco A)

Luzerna – SC, 19 de fevereiro de 2024.

_______________________________
Everton de Souza

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria Nº 6/2024 - GAB/LUZ

		2024-02-19T13:53:31-0300